
РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЛЯ АБИТУРИЕНТОВ 

Консультации проводятся с 16 июня по 30 июня 2025 г. по следующему графику: 

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА, ПЯТНИЦА – с 9.00 до 12.00 

ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ – с 14.00 до 17.00 

30 июня – общая консультация для всех специальностей – 10.00 

Фортепиано Оркестровые 

струнные 

инструменты 

Оркестровые 

духовые и 

ударные 

инструменты 

Инструменты 

народного 

оркестра 

Вокальное 

искусство 

Хоровое 

дирижирование 

Теория музыки 

Сольное и 

хоровое 

народное пение 

Музыкальное 

звукооператорское 

мастерство 

Аудитории 

303 

 

307  

 

308 

401 

 

414 

410 

 

418  

(баян, 

аккордеон) 

312  

(домра, 

балалайка) 

213 

(гитара) 

409 

(академический 

вокал) 

310  

(сольное и 

хоровое 

народное пение) 

316 

 

205 

304 

 

305 

Сольфеджио 

 (все специальности) 

Фортепиано (для отделений «Теория 

музыки» и «Хоровое дирижирование» 

404, 405 209, 314, 316 

Общая консультация 30 июня 2025 г. 
 

Малый зал 

 

401 410 407 409 205 304 

 


