

## **РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЛЯ АБИТУРИЕНТОВ**

Консультации проводятся с **16 июня по 30 июня 2025 г.** по следующему графику:

**ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА, ПЯТНИЦА – с 9.00 до 12.00**

**ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ – с 14.00 до 17.00**

**30 июня – общая консультация для всех специальностей – 10.00**

Фортепиано	Оркестровые струнные инструменты	Оркестровые духовые и ударные инструменты	Инструменты народного оркестра	Вокальное искусство	Хоровое дирижирование	Теория музыки
				Сольное и хоровое народное пение		
<b>Аудитории</b>						
303	401	410	418 (баян, аккордеон) 312 (домра, балалайка) 213 (гитара)	409 (академический вокал) 310 (сольное и хоровое народное пение)	316	304
307	414				205	305
308						
<b>Сольфеджио (все специальности)</b>					<b>Фортепиано (для отделений «Теория музыки» и «Хоровое дирижирование»)</b>	
404, 405					209, 314, 316	
<b>Общая консультация 30 июня 2025 г.</b>						
Малый зал	401	410	407	409	205	304